
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

19.8.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 19.8.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením ZM 7/8/2019                                                  na zasedání dne 15.08.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

13XX 1 127 000,00 7 259,00 1 134 259,00XXXX0000 Daně a poplatky z vybr.činností a služeb                        *

4116 1 129 085,00 492 008,00 1 621 093,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu     *

4122 40 500,00 75 000,00 115 500,00XXXX0000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                             *

4216 11 700 000,00 454 464,00 12 154 464,00XXXX0000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu     *

4222 100 000,00 425 000,00 525 000,00XXXX0000 Investiční přijaté transfery od krajů                                 *

XXXX 17 700,00 4 000,00 21 700,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 177 000,00 119 700,00 296 700,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 1 220 000,00 553 000,00 1 773 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 1 816 203,00 47 000,00 1 863 203,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 1 500,00 14 500,00 16 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
17 328 988,00 2 191 931,00 19 520 919,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 45 000,00 50 000,00 95 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

6XXX 100 000,00 378 384,00 478 384,00XXXX2223 Bezpečnost silničního provozu                                        *

5XXX 9 859 834,00 10 000,00 9 869 834,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

5XXX 898 340,00 420 500,00 1 318 840,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

6XXX 475 000,00 964 000,00 1 439 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

5XXX 1 071 601,00 35 726,00 1 107 327,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5XXX 392 800,00 15 000,00 407 800,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5XXX 3 458 473,00 5 000,00 3 463 473,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

5XXX 1 665 620,00 50 000,00 1 715 620,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                   *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
17 966 668,00 1 928 610,00 19 895 278,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 13 808 475,00 -263 321,00 13 545 154,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
13 808 475,00 -263 321,00 13 545 154,00


